
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

17.04.2024                                                                                                      № 987 

 

О      награждении     Алексеевой И.Н., 

Ерш А.Ю., Катрук Т.О., Кацалап А.Б., 

Кулаковой Д.Ф.,           Курчиной Е.В., 

Шимкович С.С. 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за значительный вклад в 

развитие местного самоуправления, безупречное исполнение своих 

должностных обязанностей, эффективную профессиональную деятельность на 

благо Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с Днем местного 

самоуправления 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Алексееву Инну Николаевну, заместителя руководителя аппарата 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника 

управления по обеспечению деятельности органов Городской Думы и 

информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.2 Катрук Татьяну Олеговну, заместителя руководителя аппарата 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника 

управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Кулакову Диану Федоровну, советника отдела бухгалтерского учета и 

отчетности аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

1.4 Шимкович Светлану Сергеевну, старшего специалиста 1 разряда 

отдела по обеспечению деятельности органов и депутатских объединений 

Городской Думы управления по обеспечению деятельности органов Городской 

Думы и информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа.   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


